令和２年１０月７日
中学３年生の皆様
保 護 者 様

群馬県立大泉高等学校
校長 青 木 央 子

令和２年度「第２回一日体験学習」について（ご案内）

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、本校では下記のとおり、第２回一日体験学習を実施いたします。
つきましては、参加を希望される中学生の方は、各中学校の先生を通して申し込みいた

だきますよう、お願い申しあげます。

記

１ 期 日 令和２年１１月７日（土）

２ 会 場 群馬県立大泉高等学校（玄関で生徒が各科の受付へご案内します）

住所 群馬県邑楽郡大泉町北小泉二丁目１６番１号
電話 ０２７６－６２－３５６４
FAX ０２７６－６２－７３１８

３ 時 程※

生物生産科・普通科
全体受付 １２：３０～１３：００ 管理棟生徒玄関
各科受付 １２：３０～１３：００ 本校生徒が誘導します
学科説明・体験授業 １３：００～１４：３０ 各科で指定された会場で実施

グリーンサイエンス科・食品科学科
全体受付 １３：３０～１４：００ 生徒玄関
各科受付 １３：３０～１４：００ 本校生徒が誘導します
学科説明・体験授業 １４：００～１５：３０

部活動体験 １６：００～１７：００

※１… 感染症予防の観点から体験できる科を１科のみに制限させていただくととも
に、保護者の方の見学はご遠慮いただきますよう、お願いします。

※２… 部活動体験は硬式野球、女子バレーボール、女子ラグビーを予定しています。
レスリング部は大会の都合上、今回は実施いたしません。詳細は別添の資料
をご覧ください。

４ 申込み方法
申し込みの期限は各中学校の先生にご確認をお願いします（各中学校でとりま

とめたものを１０月２３日（金）までに報告していただく流れになっています）。

５ その他
（１）準備の都合上、申し込み後の追加や体験希望の科の変更は受け付けられません

ので、ご承知おきください。
（２）部活動体験については別紙の資料を参考に、お申し込みください。なお、一日

体験学習への参加を条件とするとともに、締め切りを過ぎての申し込みは保険
加入の関係で受け付けられませんので、ご注意ください。

（３）中学校からの申し込み後、個人受付表を改めて送付いたしますので、持参物な
どについては改めてご連絡します。また、当日の午前中は在校生が授業を受け
ていますので、受付時間を確認し、早く来すぎないようにしてください。

（４）本校Ｗｅｂページにて、「オンライン学校説明会」で各種の動画を公開しております。また、
１１月１５日まで館林アゼリアモールにて本校の写真展を開催しておりますので、本校の
教育活動を知っていただく機会としてご覧いただけると幸いです。

担 当 教諭 大津幸信（教務主任）

電 話 ０２７６－６２－３５６４